PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 15.10.2020

№ 1904-ра
О внесении изменения в

распоряжение администрации

города от 26.07.2019 №1697-ра
«Об утверждении перечня
муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц
(за исключением права
хозяйственного ведения, права
оперативного управления,
а также имущественных прав
субъектов малого и среднего
предпринимательства),
предназначенного для предоставления
его во владение и (или) в пользование
на долгосрочной основе (в том числе
по льготным ставкам арендной платы)
субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства»
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», внести в распоряжение администрации  города от 26.07.2019 №1697-ра  «Об утверждении перечня  муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,  а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующее изменение:

1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы города.

Глава города Пыть-Яха                                                                         А.Н. Морозов